
申请享受失业保险待遇人员表

填报股室：失业保险股                                                                                   2019年8月5日

	序号
	姓名
	出生
年月
	身份证号码
	原工作单位
	参工

时间
	失业

时间
	缴费

时间
	拟享受

时间
	享受金额（元）
	合计金额（元）
	备注

	1
	徐昌燕
	1981.10
	513002198110261220
	诚义实业有限公司
	2016.4
	2019.4
	37个月
	6个月
	1815
	10890
	异地转入

	2
	李光碧
	1974.6
	513024197406181821
	上海港凯净化制品有限公司
	2016.3
	2019.2
	35个月
	4个月
	1815
	7260
	异地转入

	3
	杜桂芳
	1981.11
	513002198111166348
	上海新合金有限公司
	2014.3
	2018.5
	26个月
	4个月
	1815
	7260
	异地转入

	4
	张华堂
	1971.1
	513002197101256134
	上海迪由控制系统有限公司
	2012.10
	2019.6
	38个月
	6个月
	1815
	10890
	异地转入

	5
	庞大双
	1983.2
	513002198302011218
	上海宝立食品科技有限公司
	2016.4
	2019.5
	33个月
	4个月
	1815
	7260
	异地转入

	6
	张华敏
	1986.11
	513002198611299147
	证盈电子（重庆）有限公司
	2017.3
	2019.6
	27个月
	6个月
	1440
	8640
	异地转入

	7
	陈维周
	1968.2
	513032196802273010
	匠卓（上海）实业有限公司
	2016.4
	2018.10
	31个月
	4个月
	1815
	7260
	异地转入

	8
	李大兰
	1969.7
	513024196907104205
	富士康（成都）
	2017.9
	2019.7
	23个月
	3个月
	1424
	4272
	异地转入

	9
	黄传明
	1976.3
	513024197603252975
	金鹰国际货运代理（重庆）有限公司
	2015.1
	2019.5
	58个月
	12个月
	1440
	17280
	异地转入

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 合计：15194
	 总 计：81012
	


单位负责                          分管领导：                      股室负责人：                    经办人：
申 请 享 受 失 业 保 险 待 遇 情 况

总人数9人                                                         2019年8月5日

申报单位（人数）：诚义实业有限公司1人，上海港凯净化制品有限公司1人，上海新合金有限公司1人，上海迪由控制系统有限公司1人，上海宝立食品科技有限公司1人，证盈电子（重庆）有限公司1人，匠卓（上海）实业有限公司1人，富士康（成都）1人，金鹰国际货运代理（重庆）有限公司1人。
股室经办人：

股室负责人：

分管领导：

局办公会议意见：

